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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56519213V

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit I.D.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia, "10 Korriku ", Rr"Pelivan Leskaj "  
Z.K 8602,  Nr pasurie 35/8/ND1-N7/1Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetine e mallrve ushqimore dhe industriale , me shumice 
dhe pakice Hapjen e pikave te shitjes si me shumice dhe 
pakice , supermarkete , tabakino   etj Hapjen e bar 
,restoraneteve , Fast food , dhe cdo pike tjeter per tregetimin 
e prodhimeve ushqimore . Aktivitet ne fushen e dhenies me 
qera te mjeteve motorrike , automjeteve, mjeteve te 
lundrimit.     Vendparkime   per mjetet motorrike ,automejete 
e etj . Trasport pasagjeresh ,   taksi  ETJ Tregeti me pakice e 
shumice e artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. 
Konsuela Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2025 Deri: 10/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Hasanaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermir Avdiaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Donald Leskaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.D.E
E-Mail: ilirhasanaj86@gmail.com  
Telefon: 0699407487  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424370-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95E32C9-AFD0-4369-A6AB-2A0314B7AA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FB4D75-A32E-48F6-9F7D-BD5AAD3B2025
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regjistrimit
25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426420-03-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.03.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Avdiaj")                      Nga data "21/03/2025             
Ne daten "20/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525570-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit të 
shoqërisë

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Konsuela Gega")                      Nga data 
"11/09/2025             Ne daten "10/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Ermir Avdiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01C7AD8-2569-424D-AA65-39256B4D59B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95612A51-19FD-48EB-BBFA-CCDE4B3BECFF

